

## Ønskebørn Ribe ApS

Saltgade 22

6760 Ribe

CVR-nr. 38214942

## Årsrapport

01-04-2018 - 31-03-2019

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 09-07-2019

  
Marie Helle Lauritzen  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring	5
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Ønskebørn Ribe ApS Saltgade 22 6760 Ribe
<b>CVR-nr.</b>	38214942
<b>Stiftelsesdato</b>	16-11-2016
<b>Hjemsted</b>	Esbjerg
<b>Regnskabsår</b>	01-04-2018 - 31-03-2019
<b>Direktion</b>	Marie Helle Lauritzen, Direktør Stine Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3, 1 6760 Ribe CVR-nr.: 10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af babyudstyr samt børnetøj.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-04-2018 - 31-03-2019 udviser et resultat på kr. 109.130, og selskabets balance pr. 31-03-2019 udviser en balancesum på kr. 2.218.057, og en egenkapital på kr. 322.238.

Vi gør opmærksom på, at sammenligningstallene for 2016/2018 omfatter 16 måneder.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2016/18 (16 mdr) kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.449.974</b>	<b>1.353.196</b>
Personaleomkostninger	1	-1.156.017	-1.411.599
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-87.754	-99.058
<b>Driftsresultat</b>		<b>206.203</b>	<b>-157.461</b>
Andre finansielle indtægter		3.265	0
Finansielle omkostninger		-69.557	-131.358
<b>Resultat før skat</b>		<b>139.911</b>	<b>-288.819</b>
Skat af årets resultat	2	-30.781	61.928
<b>Årets resultat</b>		<b>109.130</b>	<b>-226.891</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		109.130	-226.891
<b>Resultatdisponering</b>		<b>109.130</b>	<b>-226.891</b>

Balance 31. marts 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		58.750	66.250
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>58.750</b>	<b>66.250</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		170.000	230.000
Indretning af lejede lokaler		60.707	80.961
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>230.707</b>	<b>310.961</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>289.457</b>	<b>377.211</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.733.619	1.631.837
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.733.619</b>	<b>1.631.837</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.988	17.188
Udsudte skatteaktiver		31.147	61.928
Andre tilgodehavender		200	0
Periodeafgrænsningsposter		90.412	68.010
<b>Tilgodehavender</b>		<b>135.747</b>	<b>147.126</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		54.710	51.445
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>54.710</b>	<b>51.445</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.524</b>	<b>3.082</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.928.600</b>	<b>1.833.490</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.218.057</b>	<b>2.210.701</b>

**Balance 31. marts 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		-77.762	-186.890
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>322.238</b>	<b>213.110</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		392.973	603.381
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b>392.973</b>	<b>603.381</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		258.900	258.900
Gæld til banker		552.320	459.702
Modtagne forudbetalinger fra kunder		80.218	47.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser		441.575	477.292
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		169.833	150.252
Deposita		0	100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.502.846</b>	<b>1.394.210</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.895.819</b>	<b>1.997.591</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.218.057</b>	<b>2.210.701</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2018/19	2016/18 (16 mdr.)
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.004.604	1.253.434
Pensioner	109.936	109.275
Andre omkostninger til social sikring	28.508	32.592
Andre personaleomkostninger	12.969	16.298
	<u>1.156.017</u>	<u>1.411.599</u>

Der har i regnskabsåret været 4 ansatte.

## 2. Skat af årets resultat

Udskudt skat af årets resultat	30.781	-61.928
	<u>30.781</u>	<u>-61.928</u>

## 3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Anpartskapital	400.000	-186.891	213.109
Forslag til årets resultatdisponering		109.130	109.130
	<u>400.000</u>	<u>-77.761</u>	<u>322.239</u>

## 4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	392.973	258.900	0
	<u>392.973</u>	<u>258.900</u>	<u>0</u>

## 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet sikkerhed overfor udlejer i form af bankgaranti på depositum svarende til kr. 103.500.

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Frøs Sparekasse stillet virksomhedspant for et beløb af t.kr. 1.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer

Køretøjer der har været tidligere registreret

Driftsinventar og driftsmateriel

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. marts 2019 t.kr. 1.965